
DZIENNIK URZĘDOWY

m WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Ciechanów, dnia 26 czerwca 1979 r. Nr 3 Poz. 22—25

TRESC:

Poz. 22 — Zarządzenie Nr 11/79 Wojewody Ciechanowskiego 
z dnia 21 czerwca 1979 r. w sprawie wprowa­
dzenia postępowania przyspieszonego w spra­
wach o wykroczenia

Poz. 23 — Zarządzenie Nr 5/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Żurominie z' dnia 18 ma ja 1979 r. w sprawie 
zmiany w planie ogólnym miasta Żuromina za­
twierdzonym uchwałą Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Warszawie Nr 45/347/70 
z dnia 15 lutego 1970 r.

Poz. 24 — Zarządzenie Nr 6/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Żurominie z dnia 22 maja 1979 r. w sprawie 
zmiany w planie ogólnym miasta Żuromina

Poz. 25 — Zarządzenie Nr 2/79 Naczelnika Gminy w Gzach 
z dnia 25 maja 1979 r. w sprawie ustalenia gra­
nic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa we wsi Gzy.—

22

ZARZĄDZENIE Nr 11/79
WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia 21 czerwca 1979 roku

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego 
w sprawach o wykroczenia

Działając na podstawie art. 70 § 2 i 3 ustawy z dnia 
20 maja 1971 r. — kodeks postępowania w sprawach o w'y- 
krcczeniia (Dz. U. nr 12 poz. 116 i z 1972 r. Nr 49, poz. 312) 
oraz w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnętrznych za­
rządzam co następuje:

■§ 1
Wprowadzam postępowanie przyśpieszone przed kolegiami 
do spraw wykroczeń na obszarze:'
1. miast: Ciechanów i Mława
2. miast i gmin: Dziąłdowio, Lidzbark Welski, Nasielsk,

Płońsk, Pułtusk, Raciąż i Żuromin,
3. gmin: Glinojeck i Strzegowo Osada.
na czas od 1 lipca do 31 października 1979 roku.

I§ 2

Rozpoznaniu w postępowaniu przyśpieszonym z zachowa­
niem warunków przewidzianych art. 71 kodeksu postępowa­
nia w sprawach o wykroczenia podlegają sprawy o czyny 
polegające na:
1. zakłócaniu krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wy­

brykiem spokoju i porządku publicznego przelz osoby 
znajdujące się pod wpływem alkoholu albo działające 
z pobudek chuligańskich (ant. 51 § 2 kodeksu wykroczeń).

2. prowadzeniu pojazdu mechanicznego służącego do ko­
munikacji lądowej lub wodnej przez osoby znajdujące 
się w stanie wskazującym na użycie alkoholu lub po­
dobnie działającego środka (art. 87 § 1 kodeksu wykro­
czeń).

I§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1979 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Ciechanowie.

wiz WOJEWODY 
WICEWOJEWODA 

inż. WŁODZIMIERZ WALCZAK

23

ZARZĄDZENIE NR 5/79
Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie 

iz dnia 18 maja 1979 roku

w sprawie: zmiany w planie ogólnym miasta Żuromina 
zatwierdzonym Uchwałą Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Warszawie Nr 45/347/70 z dnia 15.02.1970 r.

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 143 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku -w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) i wyraże­
niu zgody Wicewojewody Ciechanowskiego decyzją nr 
PPO/77/79 z dnia 10 maja 1979 roku zarządzam co nastę­
puje:

'§ 1
1. Przenoszę teren zabudowy zagrodowej, oznaczonej na 

planie ogólnym miasta symbolem 038 MR, na teren 010 R 
położony między ulicą Żeromskiego i granicą gruntów 
wisi Wiadrowo uwidocznione na załączniku Nr 1, ozna­
czony literami ABCDEFA.

2. Zmieniam konfiguracje terenów upraw ogrodniczych 
z dopuszczeniem zabudowy, oznaczonych na planie ogól­
nym miasta symbolem 032 RO w ■ sposób uwidoczniony 
w załączniku Nr 2 literami ABCDEFGA.

3. Zmieniam przeznaczenie terenu administracji i usług, 
oznaczonego na planie ogólnym miasta symbolem



stir. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3 Roz. 23—25

CT. 1 AUC, na teren budownictwa mieszkaniowego wy­
sokiej intensywności uwidoczniony w załączniku Nr 1 
oznaczony literami GHIKG.

4. Dopuszczenie budowy budynku dla lekarzy i budynku 
dla pielęgniarek na terenie przeznaczonym pod usługi 
oznaczone na planie ogólnym miasta symbolem CT.21 AUC.

5. Zmieniam przeznaczenie terenu zabudowy niskiej, ozna­
czonego na planie ogólnym miasta symbolem A19MN, na 
teren budownictwa mieszkaniowego o średniej intensyw­
ności z usługami uwidoczniony w załączniku Nr 1 ozna­
czony literami LMNO.

6. Dopuszczam budowę przedszkola i żłobka na terenie 
przeznaczonym pod usługi, oznaczonym na planie ogól­
nym miasta .symbolem X CT. 3 AUC i CT. 4 ZP uwi­
docznionym w załączniku graficznym Nr 3 literami 
ABCDA.

7. Zmieniam przeznaczenie terenu zieleni parkowej, ozna­
czonego na planie ogólnym miasta symbolem CT. 6 ZP 
na teren budownictwa mieszkaniowego o wysokiej inten­
sywności.

I§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zarządu 
Gospodarki Terenami Urzędu Miasta i Gminy w Żurominie 
i Geodecie Miejskiemu.

'§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
inż. JAN EUCHALSKI

24

ZARZĄDZENIE NR 6/79
Naczelnika Miasta i Gminy w Żurominie

z dnia 22 maja 1979 roku

w sprawie: zmiany w planie ogólnym miasta Żuromina 
zatwierdzonym Uchwalą Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Warszawie Nr 45/347/70 z dnia 15.02.1970 roku.

Na podstawie §11 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 liipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) i wyraże­
niu zgody Wojewody Ciechanowskiego decyzją nr PPO/79/79 
z dnia 16 maja 1979 roku, zarządzam co następuje:

f§ 1 ■

Zmieniam przeznaczenie części terenu oznaczonego w pla­
nie ogólnym miasta symbolem C 16 UZ (teren usług i opie­

ki zdrowotnej) pod zabudowę budynkiem mieszkalnym jed­
norodzinnym.

Ś 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zarządu 
Gospodarki Terenami Urzędu Miasta i Gminy w Żurominie 
i Geodecie Miejiskiemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
inż. JAN EUCHALSKI

25

ZARZĄDZENIE NR 2/79

Naczelnika Gminy w Gzach 
z dnia 25 maja 1979 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Gzy.

.Na podstawie ant. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na oszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowla­
nych na obszarach wisi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16) zarządzam co następuje:

(§ 1

1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Gzy, zgodnie z oznaczeniem 
na mapie sytuacyjnej stanowiącej załącznik do niniejsze­
go zarządzenia.

2. Przejęciu na własność Państwa podlegają działki Nr 249/2 
o pow. 1618 m2 i Nr 219/3 o pcw. 156 m2 stanowiące 
własność Ob. Marianny Weroniki Orłowskiej.

§ 2

Przejęcie działek następuje w stanie wolnym od długów 
hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności 
gruntowych ujawnionych w księdze wieczystej lub zbiorze 
dokumentów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Cie­
chanowie.

NACZELNIK GMINY
mgr inż. ZBIGNIEW KOŁODZIEJSKI





DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W CIECHANOWIE NR 3

Warunki prenumeraty 
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

na rok 1979
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ciechanowie 

na rok 1979 wynosi:

półroczne 10 zł bez skorowidza 
rocznie .... . 18 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
iii. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów,

Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego 47, 06-400 Ciechanów, 
tel. 22-54, konto Nr 13000-505-225 NBP Ciechanów.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł,
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Reklamacje z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po 
otrzymaniu następnego numeru.
Poszczególne egzemplarze Dziennika Urzędowego do nabycia 
w Wydziale Budżetowo-Gospodarczym, pokój Nr 10.
Należność płatna w kasie Wydziału Budżetowo-Gospodarfczego. ODBIORCA

Druk: Zakłady Graficzne RSW „Prasa-Książka-Ruch” Cjechanów, ul. Moniuszki 17/19. Zam. 703-79 (600) 
Cena 1,80 zł


